
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

25 

33 

35 

30 

24 

21 

22 

20 

29 

23 

14 

26 

11 

9 

28 

13 

15 

1 

8 

7 

4 

Name 

Paul Gößmann 

Ceyda-Linet Pirecioglu 

Leonard Utsch 

Nico Schiebel 

Lucas Kranefeld 

Antonia Stella Bürger 

Oskar Fikara 

Vincent Rieso 

Phil Sülzner 

Lenn Eisenhuth 

Leo Luca Hoff 

Julian Maack 

Jason Leon Clemens 

Johannes Morgenroth 

Lukas Fürle 

Robin Rémy Hennerici 

Nils Zimmermann 

Vin Lemmer 

Jamie Alexander Kosta 

M ig u e l A le x a n d re  E c im o v ic  F r

Jesse-Dean Hahnsch 

Club 

ADAC Nordrhein Kart Junior Team 

MSC Wittgenborn e.V. 

AC Hohenselbachskopf e.V. 

MSC Bork e. V. 

MSC-Langenfeld Rheinland e.V. 

MSC Adenau e.V. 

MSC Neviges-Tönisheide e.V. 

AMC Retzen e.V. 

MSC Eilendorf e.V. 

MSC Heeren Werve e.V. 

MSC Soester Börde e.V. 

OC Deutsches Weintor e.V. 

AMC-Starkenburg e.V. 

Nordhäuser MSC e.V. 

MSC Wahlscheid e.V. 

MSC Heiligenhaus e.V. 

AMSG Schwalmstadt-Frielendorf e.V. 

AC Meißner e.V. 

MSC Wittgenborn e.V. 

MSC Rund um Schotten e.V. 

Klasse  

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

1 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

unden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

Gesamtzeit 

11:34.647 

11:34.997 

11:35.419 

11:38.706 

11:39.112 

11:48.522 

11:48.843 

11:50.098 

11:50.376 

11:50.596 

11:51.058 

11:51.331 

12:02.149 

12:02.266 

12:11.037 

12:30.395 

12:30.905 

12:38.883 

12:39.018 

11:44.224 

12:34.002 

Diff. 

0.350 

0.772 

4.059 

4.465 

13.875 

14.196 

15.451 

15.729 

15.949 

16.411 

16.684 

27.502 

27.619 

36.390 

55.748 

56.258 

:04.236 

:04.371 

1 Runde 

1 Runde 

este Zeit. 

1:02.353 

1:02.346 

1:02.130 

1:02.564 

1:02.515 

1:03.432 

1:03.029 

1:02.946 

1:03.225 

1:02.880 

1:02.747 

1:03.192 

1:04.342 

1:04.390 

1:04.281 

1:05.910 

1:05.233 

1:07.476 

1:06.535 

1:08.313 

1:11.835 

Punkte 

25 

20 

16 

15 

14 

25 

13 

20 

12 

11 

16 

10 

15 

20 

9 

14 

13 

18 

16 

15 

14 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.350 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

58,262 

Beste Rundenzeit 

1:02.130 

Beste Geschw. 

59,218 

Beste Runde von 

35 - Leonard Utsch 
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Zeitnahme-Obmann & Auswertung: Ralf Hartung, Vellmar 

Rennleiter: Oliver Brauer, Künzell 

Aushangzeit:                     

Unterschrift Zeitnahme-Obmann:                          Reg.-Nr. KYC 01/24 

Orbits 

www.mylaps.com 

siert für ADAC Hessen-Thueringen e.V. 

ADAC Kart Youngster Cup Schaafheim 

Klasse 1 2 3 

1. Rennen Kl 1 2 3 

Rennen (11 Runden) started at 15:11:31 

Schaafheim 1,022 km 

13.04.2024 15:00 


